
ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

   207 29/12/12

SERVIZI A DOMANDA INDIVIDUALE: TRASPORTO SCOLASTICO.ANNO 2012/13 
DETERMINAZIONI.                                                  
                                                                 

2012

                                      " LINE="112" POS="022">

29 Dicembre 15:30

l  Avv. Paolo  Spagnuolo         Sindaco.

il Segretario Generale

Dott.ssa Clara Curto.

AVV.   PAOLO    SPAGNUOLO     Sindaco X
ING.   LUIGI    TUCCIA        Assessore X
SIG.   ANTONIO  IANNACCONE    Assessore X
SIG.   ANTONIO  PREZIOSO      Assessore X
ING.   GIUSEPPE SPAGNUOLO     Assessore X
SIG.RA CONCETTA TOMASETTI     Assessore X



LA GIUNTA COMUNALE
Premesso che questo Ente, nell'ambito degli interventi di assistenza 
scolastica, assicura il servizio di trasporto per gli alunni delle scuole 
dell'Infanzia,  Primaria  e  Secondaria  di  primo  grado   di  questo 
Comune;
Preso atto della proposta dell'Ufficio P.I., datata 20 Settembre 2012, 
di modifica per l'anno 2013 dei criteri di contribuzione da parte degli 
utenti per l'incremento del tasso di copertura della spesa, nonché della 
necessità di  direttive sull'espletamento di gara per l'affidamento del 
servizio con scadenza 31/12/2012;
Ritenuto che l'applicazione  di nuovi sistemi di pagamento  del ticket 
debba essere rimandata al prossimo anno scolastico non rispondendo 
a  principi  di  funzionalità  l'introduzione  ad  attività  scolastiche  già 
avviate;
Ritenuto,  pertanto,  di  dover   confermare  per  il  corrente  anno 
scolastico il sistema di contribuzione fissato con  deliberazione della 
G.C. n. 66/2010 e disporre la proroga dell'affidamento del  servizio 
sino alla fine del corrente anno scolastico all'attuale affidatario, agli 
stessi patti, condizioni e prezzi del decorso anno;
Acquisiti  i  pareri  dei  responsabili  dei  Settori  ex artt.  49 e 153 del 
D.lgs. n. 267/00, come modificato dal D.L. n. 174/12;
Con votazione  palese, unanime espressa per alzata di mano

DELIBERA
Di  confermare,   sino  alla  fine  del  corrente  anno  scolastico,  le 
modalità  ed  i  criteri  di  contribuzione  degli  utenti  del  servizio  di 
trasporto scolastico fissati con delibera della G.C. n. 66/2010;
Di  prorogare,  sino  alla  fine  del  corrente  anno  scolastico, 
l'affidamento  del  servizio  di  trasporto   per  gli  alunni  della  scuola 
Primaria  e Secondaria di  primo grado di  questo  Comune all'attuale 
aggiudicatario agli stessi patti, condizioni e prezzi del decorso anno;

LA STESSA GIUNTA
Rilevata l'urgenza;
Con votazione palese, unanime, espressa per alzata di mano;

DELIBERA
Di dare alla presente immediata esecuzione ai sensi dell'art. 134 – 4° 
comma del D.lgs 18/8/2000, n° 267 (TUEL) 



Il Presidente
F.to Avv. Paolo  Spagnuolo         

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

15/01/13

15/01/13

X

29/12/12

15/01/13

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

F.to Dott. Paolo De Giuseppe  

Il Responsabile del 1   Settore o

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale. Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          


